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Utworzono 28-01-2026

Etui do Notebooka Modecom Brooklyn 14-16'' Fiolet

 

Cena : 29,99 zł

Nr katalogowy : 10191
Stan magazynowy : brak w magazynie
Średnia ocena : brak recenzji

 
FUT-MC-BROOKLYN-S001-16-VIO-1
Symbol producenta FUT-MC-BROOKLYN-S001-16-VIO-1
Nazwa produktu MODECOM Futerał na Laptopa BROOKLYN 14-16'' Fiolet
Producent MODECOM
Klasa produktu Torby do notebooków
Rodzaj torby Etui na notebook
Materiał zewnętrzny NEOPREN
Rozmiar notebooka
    15,5 cali
    15,5 cali
    16 cali
    16,4 cali
    17 cali
Oddzielna komora na drukarkę Nie
Pasek na ramię Nie
Ergonomiczny pasek na ramię Nie
Przegroda z pianki Nie
Paski wewn. do przypięcia notebooka Nie
Rodzaj zapięcia one large zippered compartment with velcro
Kolor fioletowy
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